
استاد دانشگاه در تهران: 
بچه هایم شبیه  رئیس شرکت زنم هستند 

با شکســته شدن حکم اعدام زن و مرد خیانتکار در دیوان عالی کشور، آنها بار 
دیگر در شــعبه همعرض محاکمه می شوند. به گزارش رکنا، رسیدگی به این 
پرونده از اسفند ماه سال گذشته با شکایت یک استاد دانشگاه به نام امیر آغاز 
شد. وی که به پلیس آگاهی رفته بود از همسرش به نام ندا شکایت کرد و پرده 

از راز سیاه برداشت.
این مرد گفت :من و همسرم سال هاست با هم زندگی می کنیم و دو فرزند 6 و 
دوساله و نیمه داریم. وقتی فرزندانم متولد شدند از اینکه هیچ شباهتی به من 
ندارند تعجب کردم. اما هرگز حرفی به زبان نیاوردم و عاشــقانه آنها را دوست 
داشــتم.تا اینکه از مدتی قبل به رفتارهای همسرم مشکوک شدم . من گمان 
می کردم او در محل کارش با یک مرد غریبه در ارتباط اســت. به همین خاطر 
چند بار به محل کار همسرم رفتم و از همکاران او شنیدم ندا با رئیس شرکت 
ارتباطی نزدیک دارد. وی ادامه داد: من چندبار با همســرم صحبت کردم تا به 
این رابطه سیاه پایان دهد اما گوشش بدهکار نبود. آخرین بار پسر بزرگم گفت 
مدیر شرکت مادرش به نام کامران آنها را با ماشین مقابل در خانه رسانده است. 
از شنیدن این حرف شوکه شدم و به شرکت رفتم تا با مدیر آنجا صحبت کنم. 
اما وقتی با کامران روبه رو شدم به شباهت عجیب وی با پسرم پی بردم و دنیا 
برایم ســیاه شد.من بدون اطلاع همسرم از فرزندانم آزمایش DNA گرفتم و 
متوجه شدم پدر آنها نیستم. من شک ندارم پدر فرزندانم رئیس شرکتی است 
که ندا در آن کار می کند. من با فهمیدن حقیقت شــوکه شده ام و آمده ام تا از 

همسرم و مدیر شرکت او شکایت کنم.
با این شــکایت ماموران پلیس به تحقیق پرداختند و پرده از رابطه پنهانی زن 
خیانتکار با مدیر 6۰ ســاله شرکت خصوصی برداشتند. بررسی ها نشان می داد 

مرد 6۰ ساله نیز متاهل و صاحب فرزند است.
با افشــای این ماجرا زن و مرد خیانتکار بازداشت شدند و در شعبه ۱۱ دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران پشت درهای بسته و غیر علنی از خود دفاع کردند. 
در این جلســه استاد دانشگاه در حالی که اشک می ریخت به قضات گفت :من 
همســرم را دوست داشتم و هرگز فکر نمی کردم در این سال ها به من خیانت 
کرده باشد. من بچه هایم را دوست دارم و آنها نیز به شدت به من وابسته هستند. 
من با فهمیدن واقعیت شرایط روحی بدی دارم و نمی دانم به دو پسر خردسالم 
چه بگویم. وی ادامه داد: من بعد از فهمیدن این ماجرا همســرم را طلاق داده 
ام و به نظر نمی رســد هیچ کدام از آنها پشــیمان باشند. به همین خاطر برای 
همسر سابقم و مرد خیانتکار شد مجازات می خواهم. سپس زن جوان به دفاع 
پرداخت و اظهارات عجیبی را مطرح کرد. وی گفت: همســرم مشکل داشت و 
بچه دار نمی شد. ولی من دوســت داشتم صاحب فرزند باشم. به همین خاطر 
بــا لقاح مصنوعی از کامران صاحب فرزند شــدم. کامران مرد تحصیلکرده و با 
هوشی است و چون  می خواستم فرزندان باهوش با ژن خوب داشته باشم دست 
به چنین عملی زدم. من اتهام زنا را قبول ندارم. در این میان شوهر سابق وی 

برخاست و گفت: من هرگز برای بچه دار شدن مشکلی نداشته ام.
کامران نیز اتهام زنا محصنه را نپذیرفت. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 
و بــا توجه به مدرک های موجود در پرونده زن و مرد خیانتکار را به اتهام زنای 
محصنه به اعــدام محکوم کردند. اما این زن و مرد بــه حکم صادره اعتراض 
کردند و مدعی شــد زنا صورت نگرفته و بارداری از طریق عمل لقاح مصنوعی 
صورت گرفته است. به این ترتیب پرونده در شعبه 49دیوان عالی کشور تحت 
رســیدگی موشکافانه قرار گرفت و قضات عالی رتبه حکم اعدام این زن و مرد 
را شکســتند تا انها در شــعبه همعرض بار دیگر محاکمه شوند.قضات دیوان 
عالی کشور اعلام کردند باید روشن شود اتهام زنای محصنه چطور محرز شده 
و همچنین کارشناشان پزشــکی قانونی با آزمایش DNA اعلام کرده اند دو 
کودک متعلق به امیر نیستند ولی روشن نشده در تولد آنها زنا اتفاق افتاده یا 
نه و ادعای لقاح مصنوعی درست است یا نه. با این اظهارنظر قرار شد متهمان 

با تکمیل تحقیقات، بار دیگر در دادگاه از خود دفاع کنند.

پرونده

ماجرای خودکشی 3 دختر در خرمدشت کرج
 رئیس مرکز اورژانس البرز شایعه خودکشی سه دختر نوجوان در خرمدشت 
کرج را تکذیب کرد و اعلام کرد که حادثه سقوط یک دختر ۱7 ساله از طبقه 

پنجم ساختمان بوده و هیچ گونه ارتباطی با خودکشی ندارد.
بــه گزارش رکنا، دکتر احمد مهدوی درباره خبری که از وقوع حادثه برای 3 
دختر نوجوان در خرمدشــت کرج در فضای مجازی منتشر شده است؛ اظهار 
کرد: طی تماس با مرکز اورژانس فوریت های پزشــکی از وقوع یک حادثه در 
خرمدشــت با خبر شدیم که بلافاصله نیروهای اورژانس برای امدادرسانی به 

محل اعزام شدند.
وی درباره شایعه منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر خودکشی سه دختر 
در این حادثه افزود: در این حادثه که در خرمدشت رخ داده است؛ یک دختر 
۱7 ساله از طبقه پنجم یک ساختمان به پایین سقوط کرده  است.احمدی در 
ادامه گفت: متاسفانه این سقوط اتفاق افتاده و این دختر نوجوان بر اثر سقوط 

از طبقه پنج فوت شده  است.
رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی البرز بیان کرد: از علت این حادثه 
اطلاعی در دســت نداریم و مرکز اورژانس استان طبق رسالت و وظایف خود 
برای امدادرســانی در محل حاضر شده است.وی اظهار کرد: خبر سقوط سه 
دختر از ســاختمان به منظور خودکشــی که در فضای مجازی منتشر شده، 
صحت ندارد و این حادثه برای یک نفر رخ داده است.پنج شنبه شب 3 دختر 
پس از شــرب خمر وارد یک مجتمع تجاری- مسکونی در منطقه خرمدشت 
کرج می شوند.این 3 دختر در پشت بام مجتمع مجدد مشروبات الکلی مصرف 
می کنند و یکی از آنها در این هنگام خود را به پایین ســاختمان پرت و فوت 

می کند.

فوت گردشگر همدانی در تنگه »هلت« معمولان
فرماندار معمولان از فوت یکی از گردشگران همدانی خبر داد.

محمد ناظری در گفت وگو با ایسنا، از گرفتار شدن ۵ گردشگر در تنگه هلت 
مســیر آزاد راه خرم آباد- پل زال خبر داد و افزود: ســاعت ۲۲ و 3۰ دقیقه 
شــامگاه دیروز در پی اعلام مرکز کنترل عملیات و هماهنگی جمعیت هلال 
احمر مبنی بر گیر افتادن ۵ گردشگر همدانی و تهرانی در تنگه هلت، مسیر 
آزاد راه خرم آباد- پل زال بلافاصله 6 تیم شامل سه تیم عملیاتی از پلدختر، 
یک تیم از کوهدشــت و تیم واکنش سریع استان به همراه تیم آتش نشانی 

شهرداری خرم آباد به منطقه اعزام شد.
وی با بیان اینکه این گردشــگران برای تفریح به منطقه گردشــگری هلت 
معمولان سفر کرده بودند که به علت سرما هوا و تاریکی شب گرفتار شدند، 
اضافه کرد: تیم  واکنش سریع به علت سرما، برودت هوا و تاریکی شب قادر به 
پیمایش از طریق آب نشدند و به ناچار ازطریق کوه پیمایی مسیر خود را ادامه 

دادند تا سرانجام توانستند گردشگران گرفتار را شناسایی کنند.
ناظری بیان کرد: در پی عملیات جستجو و نجات تیم های عملیاتی در منطقه 
3 نفر از حادثه دیدگان نجات و به بیمارســتان امــام خمینی پلدختر اعزام 

شدند.
وی ادامه داد: ۲ گردشــگر دیگر نیز پیدا شدند که یکی از این افراد متاسفانه 

فوت و دیگری به بیمارستان منتقل شد.

حادثه

 کشف بیش از 
12 میلیاردي کالاي قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادي از کشف ۵۰۰ کیلو خشکبار 
قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در »جنوب تهران« خبر 

داد. 
ســرهنگ کارآگاه » مهدي افشــاري« بیان داشــت: در 
کنترل تردد خودروهاي عبوري در ســطح شــهر تهران، 
ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادي تهران حین 
گشــت زني در محدوده »باقر شــهر » موفق شدند یک 
دستگاه خودروي ســواري شوتي حامل بار کالاي قاچاق 
را شناســایي کنند.وي عنوان کرد: در بررســي از داخل 
خودرو تعدادي کیســه هاي خشکبار قاچاق فاقد بارنامه و 

مجوزهاي گمرکي کشف شد. 
بــه گــزارش خبرگزاري پلیــس، رئیس پلیــس امنیت 
اقتصادي تهران ابراز داشت: راننده خودرو کالاهاي کشف 
شده را با استفاده از پارچه مستتر کرده بود، اظهار داشت، 
کلیه کالاها از فردي در شــهر هاي مــرزي تهیه و قصد 
تحویل کالاها به فردي دیگري در باقر شهر داشته است.

این مقام انتظامي افــزود: دراین عملیات 4۰۰ کیلو مغز 
فندق و ۱۰۰ کیلو هل محصول کشورهاي خارجي کشف 
و کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را ۱۲ میلیارد 
ریال محاسبه کرده اند و راننده خودرو براي سیر مراحل 
قانوني به مرجع قضائي معرفي شــد.این مقام پلیسي در 
پایان خاطر نشان کرد: شناسایي مالک این کشف شده و 

کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

سارق اماکن و معابر در دستان عدالت
فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دســتگیري ســارق 
اماکن و معابر در شهرستان ري توسط پلیس آگاهي این 
فرماندهي خبرداد و گفت متهم به ۱۰ فقره سرقت اعتراف 

کرد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« اظهارداشت: در پي وقوع 
ســرقت اماکن و معابر در محدوده شهرستان »ري«، در 
دي ماه ۱4۰3 و وصول پرونده به پلیس آگاهي شناسایي 
و دستگیري عامل یا عاملان این اقدام با جدیت در دستور 
کار کارآگان این پلیس قرار گرفت.وي افزود: با تحقیقات 
محلي محدوده جغرافیاي جرم و اقدامات پلیسي متهم که 

فردي حدوداً 4۰ ساله بود را شناسایي نمودند.
به گزارش خبرگزاري پلیــس، این مقام انتظامي تصریح 
کــرد: کارآگاهان پلیس آگاهــي در گام بعدي با اقدامات 
اطلاعاتي و تحقیقات گســترده در هفدهم دي ماه سال 
جاري مخفیگاه متهم را شناسایي کردند.فرمانده انتظامي 
شهرســتان ري گفت: تیم عملیات پــس از دریافت این 
اطلاعات مهم با هماهنگي هاي لازم با مرجع قضائي، روز 
گذشــته راهي مخفیگاه متهم در شــدند و وي را در یک 
عملیات منسجم دستگیر و به مقر پلیس منتقل نمودند.
ســرهنگ طرهاني افزود: متهم پــس از انتقال به پلیس 
آگاهي در تحقیقات ابتدایي به جرم خود مبني بر سرقت 
اماکن و معابر و ۱۰ فقره ســرقت مشابه اعتراف و انگیزه 
خود را تامیــن نیاز هاي مالي، عنوان کرده که تا کنون 3 
شاکي متهم را مورد شناسایي قرار داده اند؛ متهم نیز پس 

از تکمیل پرونده تحویل پلیس آگاهي شهرستان گردید
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیري و 
انهدام باند ســه نفره سابقه دار قطعات و لوازم خودرو هاي 
مسروقه در »ري« توســط کارآگاهان پلیس آگاهي این 
فرماندهي،خبــر داد و گفت: متهمان به بیش از ۲۵ فقره 

سرقت اعتراف نمودند.
ســرهنگ »محمد قاســم طرهاني« فرمانــده انتظامي 
شهرستان ري اظهار داشت: در پي مراجعه و شکایت چند 
تن از شــهروندان در دي ماه ۱4۰3 در خصوص سرقت 
لوازم و محتویات خودرو در محدوده »شهرري«، و وصول 
پرونده به پلیس آگاهي پیگیري موضوع سریعاً به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي این فرماندهي 
قرار گرفت.وي افزود: با تلاش شبانه روزي و انجام اقدامات 
اطلاعاتي، سرانجام در هفدهم دي ماه مخفیگاه متهمان 
را در محدوده«شــهرري« شناسایي کردند و پس از انجام 
هماهنگي هــاي لازم با مراجع قضائــي تیم هاي عملیات 

پلیس آگاهي به محل اعزام شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ »طرهاني« بیان 
داشــت: با حضور ماموران در محل با انجام چند عملیات 
همزمان و ضربتي هر 3سارق در مخفیگاهشان دستگیر و 
در بازرسي از مخفیگاه آنان کقادیر زیادي اموال مسروقه 
اعم از ؛ ضبط، زاپاس خودرو، جک خودرو، باطري خودرو، 
کامپیوتر خودرو و ... کشــف که به همراه متهمان به مقر 
پلیــس منتقل نمودند؛ مامــوران نیز تحقیقات تخصصي 
خود را جهت تکمیل پرونده آغاز کردند.فرمانده انتظامي 
شهرســتان ري گفت: در تحقیقات انجام شــده متهمان 
بــه جرم خود اعتراف و بیش از ۲۵ فقره ســرقت لوازم و 
محتویات خودرو پیش از دســتگیري اقرار کرده و پس از 

تکمیل پرونده راهي دادسرا شدند.

 پیرزن 70 ساله شب یلدا شوهرش را 
به آتش کشید و کشت 

پیرزن 7۰ ســاله ای که شــب یلدای گذشــته، شوهرش 
را در خانــه هوویش به آتش کشــیده بود، با اعلام کتبی 
گذشت از خون خواهی به شعبه ویژه پرونده های جنایی، 
از مجازات قصاص نفس گریخت و با تامین وثیقه آزاد شد.
به گزراش رکنا، شــب یلدای گذشته، پیرمرد ۲ زنه ای در 
مشــهد قصد داشت طولانی ترین شب ســال را در منزل 
همســر دوم خود ســپری کند. به همین دلیل به طرف 
منــزل »م« حرکت کرد اما همســر اول او که احســاس 
می کرد مورد بی توجهی شوهرش قرارگرفته است، ناگهان 
دچار حسادت های زنانه شــد و با برداشتن بطری حاوی 
بنزین به ســوی خانه هوویش در منطقه قاسم آباد رفت 
و جنایتــی هولناک را رقــم زد. پیرزن7۰ ســاله که به 
شدت از این رفتار همسرش خشمگین بود، در یک اقدام 
غافلگیرانه هنگامی بطری بنزین را روی شوهرش پاشید 
و کبریت را کشید که او مقابل در ورودی واحد آپارتمانی 
هوویش قرارگرفته بود.در این لحظه که شــعله های آتش 
زبانه  می کشــید، پســر جوان»م«)هوو(کتری را از روی 
بخاری برداشــت و در حالی آب آن را روی پدرش پاشید 
که متوجه نشــد آب داخل کتری ســرد نیست! با وجود 
این، مادر وپســر،پیرمرد نیم سوخته را به درون سرویس 
بهداشتی کشاندند و با شــیلنگ آب شعله ها را خاموش 
کردند وبلافاصله با امداد گــران اورژانس تماس گرفتند.
دقایقی بعد »غلامرضا«دربیمارســتان امام رضا)ع(تحت 
درمان قرارگرفت ولی او ۸ روز بعد به دلیل عوارض ناشی 
از سوختگی جان سپرد و همسر اول وی نیز به اتهام قتل 
عمدی با دســتور قاضی دکتر صادق صفری )قاضی ویژه 
پرونده های جنایی مشهد(بازداشت شد. اما هنوز چند روز 
بیشــتر از این ماجرای هولناک نگذشته بود که صاحبان 
خون با حضور در شــعبه ۲۵۵ دادسرای عمومی وانقلاب 
مشــهد از خون خواهی )قصاص(متهم به قتل گذشتند و 
بدین ترتیب این پرونده جنایی فقط از جنبه عمومی جرم 

رسیدگی خواهد شد.

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي تهــران بزرگ از 
اشتباهي  اسيدپاشي  عامل  دستگيري 

به همسر، خبر داد.
پلیس  رئیس  سردار »علي ولیپور گودرزي« 
آگاهــي تهران بزرگ اظهار کــرد: کارکنان 
انتظامات یکــي از بیمارســتان هاي تهران 
ســوختگي مشــکوک زن جوانــي را روي 
تخت بخش اورژانــس، به مرکز فوریت هاي 
پلیســي۱۱۰، گزارش کردنــد.وي افزود: با 
اعــلام این خبر، تیم جنایــي پلیس آگاهي 
تهران بــزرگ راهي بیمارســتان موردنظر 
شدند و زن جواني را مشاهده کردند که براثر 
اسیدپاشي از ناحیه صورت دچار سوختگي 
سطحي شده بود؛ بررسي هاي اولیه نیز نشان 
مي داد که زن جوان از ســوي همسرش در 
یک درگیري خانوادگي قرباني اسیدپاشــي 

شده است.
این مقام ارشــد انتظامي تصریح کرد: بدین 
ترتیب اقدامات دقیق اطلاعاتي آغاز شــد و 
پس از تحقیقات گســترده متهم بازداشت 
شــد؛ او ماجرا را این طور توضیح داد، چند 
وقتي مي شود که ازدواج کردیم، روز حادثه 
در خانه حضور داشتیم که به خاطر اختلافات 
خانوادگي با همسرم مشاجره پیدا کردم اما 
در این میان برادر زنم در درگیري ما دخالت 
کرد. در جریان مشــاجره با برادر زنم، تنش 
بین ما شدت گرفت. در لحظه اي از عصبانیت 
شدید، بطری حاوی مایعي شبه اسیدي را که 
در خانه بود، برداشــتم و قصد داشتم آن را 
به ســمت او پرتاب کنم، اما او جاخالي داد و 
مایع به صورت همسرم که دقیقاً پشت سر او 

ایستاده بود، برخورد کرد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار گودرزي 
متذکر شد: پس از این اعترافات تکان دهنده، 
کارآگاهان جنایي مأموریت یافتند با اقدامات 
اطلاعاتي، تحقیقات خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند؛ همچنین، به دلیل پایین 
بودن غلظت محلول شبه اسیدي، زن جوان 
دچار ســوختگي شدید نشده بود و وضعیت 
جســماني او مســاعد گزارش شــده است.
این مقام ارشــد انتظامي تصریح کرد: متهم 
براي سیر مراحل قانوني پرونده به دادسراي 
مربوط اعزام شد و تحقیقات قضایي همچنان 

ادامه دارد.
اعتراف به جنايت پس از 16 ماه

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
گفت: متهمي کــه ۱6 ماه قبل به اتهام قتل 
مرد گمشده مبل   ساز بازداشت شده بود، به 

ارتکاب جنایتي هولناک اعتراف کرد.
ســردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
شهریور سال گذشته، مرد میانسالي هراسان 
به اداره چهارم پلیــس آگاهي تهران بزرگ 
رفت و هنگامي که مقابــل کارآگاهان قرار 
گرفت، گفت: پســرم کارگر است و در بازار 
مبل کار مي کند اما از دیروز به خانه برنگشته 
اســت، هر جا کــه فکر مي کردیــم، تماس 

گرفتیم و سر زدیم ولي خبري از او نیست.
وي افزود: با شکایت مرد میانسال، تحقیقات 
بــراي یافتن پســر گمشــده آغاز شــد و 
کارآگاهان پي بردند که آخرین بار در منطقه 
هفت چنار از مغازه اي خرید کرده اســت اما 
به طرز مرموزي ناپدید شــده اســت و تلفن 

همراهش نیز خاموش اســت.این مقام ارشد 
انتظامي تصریح کرد: در حالي که تحقیقات 
براي یافتن ردي از پســر جوان ادامه داشت 
حدود سه ماه بعد از این شکایت، کارآگاهان 
دریافتند تلفن همراه پسر گمشده فعال شده 
است.سردار گودرزي متذکر شد: ردزني هاي 
پلیسي، تیم جنایي را به مرد جواني رساند، 
متهمي که سوابق متعددي در پرونده کیفري 
خود داشت و تلفن همراه مقتول نزد او بود، 
امااین مرد جوان مدعي شد پسر گمشده را 

نمي شناسد.
این مقام ارشــد انتظامي تصریح کرد: متهم 
درباره تلفن همراه توضیح داد، چندي پیش، 
هنــگام رانندگي در خودروي شــخصي ام و 
عبور از جاده اي در نزدیکي گرمسار، متوجه 
مردي شــدم که کنار رودخانــه افتاده بود، 
ابتدا تصور کردم که بي هوش شده است، اما 
وقتي نزدیک تر رفتم، فهمیدم که جان باخته 
اســت، در آن لحظه، تلفن همراهش را که 
کنار او افتاده بود، برداشتم.ســردار گودرزي 
گفت: گرچه مرد جوان چنین ادعایي داشت، 
اما تحقیقات جنایي نشان مي داد او واقعیت 
را نمي گویــد، بدین ترتیب تیمــي زبده از 
کارآگاهان اداره دهم )مبارزه با قتل( پلیس 

آگاهي تهران بزرگ وارد عمل شدند.
وي افــزود: حــدود ۱۵ ماه پــس از ناپدید 
شدن مرد جوان، کارگران در جریان لایروبي 
رودخانه اي در حوالي سمنان، با جسد مردي 
مواجه شــدند، جســد به دلیل گذر زمان و 
ماندن طولاني مدت در آب دچار فساد نعشي 
شده بود، به گونه اي که علت مرگ و هویت او 

قابل شناسایي نبود.
به گــزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت خاطرنشــان کرد: به دستور 
بازپرس پرونده، جســد براي مشخص شدن 
علت مرگ به پزشــکي قانوني منتقل شد. 
طبــق نظریه اولیــه متخصصان پزشــکي 
قانوني، جســد متعلق به مردي حدوداً 3۰ 
ســاله بود که از زمــان مرگش بیش از یک 
سال مي گذشــت. با توجه به اظهارات مرد 
جوان مبني بر مشاهده جسدي اطراف همان 
رودخانه، این فرضیه مطرح شــد که جسد 

کشف شده متعلق به پسر گمشده باشد.
وي افــزود: بنابراین تحقیقات از متهم ادامه 
یافــت تا اینکه وي ســرانجام ســکوتش را 
شکست و به قتل پسر گمشده اعتراف کرد. 
ســردار گودرزي گفــت: او ماجرا را این طور 
توضیح داد، بــا خودروي پرایــدم در حال 
حرکت بودم که پسر گمشده را کنار خیابان 
دیدم. او منتظر تاکســي بود تا به خانه اش 
برود، به عنوان مسافر ســوارش کردم و این 
اولین باري بود کــه او را مي دیدم، در میانه 
راه، چاقویــي بیرون آوردم و از او خواســتم 
هرچــه دارد بــه من بدهد، امــا او مقاومت 
کرد، بین ما درگیري شــد و در لحظه اي از 
عصبانیت، دســتم را روي گلویش گذاشتم 
و فشــار دادم، وقتي به خودم آمدم، متوجه 
شــدم او جان باخته اســت، از ترس این که 
جسد در تهران پیدا شود و من گرفتار شوم، 
تصمیم گرفتم او را در مکاني دورافتاده رها 
کنم، به حوالي رودخانه اي در گرمسار رفتم 
و جسد را آنجا رها کردم تا آب آن را با خود 
ببرد و هیچ اثري باقي نماند. وي خاطرنشان 
کرد: متهم جهت روشن شدن زوایاي پنهان 
پرونده در اختیــار اداره دهم پلیس آگاهي 

تهران بزرگ قرار گرفت.
دستگیري سارقان منزل در حال خوشگذراني
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین از 
دستگیري سارقان منزل با تلاش کارآگاهان 
این پلیس خبر داد و گفت: متهمان در حال 
خوشگذراني با اموال مسروقه دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار »علي 
ولیپــور گــودرزي« رئیس پلیــس آگاهي 
تهران در یادداشــتي در واکنش به انتشــار 
کلیپ دســتگیري شــبانه ســارقان منزل 
آگاهي،که سارقان  پلیس  توسط کارآگاهان 
را در حال خوش گذراني با اموال و پول هاي 
سرقتي شــهروندان نشــان می دهد اظهار 
داشــت: اخیرا همکاران من در یک عملیات 
غافلگیرانه تعداد زیادي از سارقان منزل را که 
براي خوشگذراني با اموال و پول هاي سرقتي 
شــهروندان ویلا اجاره کرده و دور هم جمع 

شده بودند دستگیر کردند.

از  فراجا  فتــا  پليس  اجتماعی  معاون 
افزايــش کلاهبرداری ها و فعاليت های 
مجرمان ســايبری در حــوزه ثبت نام 
خودرو در سکوهای درج آگهی خبر داد 
و به شــهروندان هشدار داد که مراقب 

ترفندهای فريبکارانه باشند.
ســرگرد جــواد مختاررضایی با اشــاره به 
آغاز ثبت  نــام پیش فروش خودرو توســط 
شرکت های خودروساز گفت: همزمان با این 
رویداد، فعالیت مجرمان ســایبری در فضای 
مجــازی و به ویژه در ســکوهای درج آگهی 
افزایش یافته اســت. این افراد با استفاده از 
درگاه هــای جعلی و فیشــینگ قصد دارند 
اطلاعات مالی و شخصی شهروندان را سرقت 
کنند.وی افزود: درگاه های معرفی شــده در 
این سکوها و گروه ها در شبکه های اجتماعی، 
جعلی هســتند و هیچ گونه تاییدی از سوی 
مراجــع رســمی ندارند. ایــن درگاه ها تنها 
به منظور فریب و ســرقت اطلاعات طراحی 

شده اند.

 معــاون اجتماعی پلیس فتــا فراجا بر لزوم 
احتیاط شــهروندان در ایــن زمینه تاکید 
کرد و گفت: شــهروندان باید برای ثبت  نام 
خودرو تنها به سایت های رسمی شرکت های 
خودروساز مراجعه و از وارد کردن اطلاعات 
شــخصی یا مالی در ســایت های غیرمعتبر 
خودداری کنند.وی نسبت به تبلیغات کذب 
در شــبکه های اجتماعی که ادعــا دارند با 
واحدهای فروش شــرکت های خودروسازی 
ارتباط دارند، هشدار داد و افزود: افرادی که 
چنین ادعاهایی می کننــد، به منظور فریب 
شــهروندان و کلاهبرداری اقــدام می کنند. 

هیچ گاه برای این افراد پول واریز نکنید.
به گزارش ایسنا، رضایی همچنین به ارسال 
لینک های جعلی از طریق پیامک برای ثبت  
نام خودرو اشاره کرد و گفت: »شهروندان نباید 
روی این لینک ها کلیک کنند چراکه ممکن 
است بدافزارها روی گوشی یا سیستم آن ها 
نصب شود.معاون اجتماعی پلیس فتا یادآور 
شد: ثبت نام خودرو تنها از طریق رسانه های 

معتبر و اطلاعیه های رســمی شــرکت های 
خودروساز انجام می شــود. برای جلوگیری 
از هرگونه کلاهبرداری، شــهروندان باید به 
رسمی شــرکت های خودروساز  سایت های 
مراجعه و از واریز وجه به حســاب های افراد 

ناشناس خودداری کنند.
به گــزارش ســایت پلیــس، وی در پایان 

اظهارکرد: پلیس فتا به صورت شــبانه روزی 
آماده پاسخگویی به شــهروندان است و در 
صورت مواجهه با هرگونه موارد مشــکوک، 
می تواننــد آن را از طریق مرکز فوریت های 
ســایبری به شماره تلفن ۰963۸۰ یا سایت 
 www.fata.gov.ir پلیس فتا بــه آدرس

گزارش دهند.

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ تشریح داد

اسيدپاشي اشتباهي به همسر

کلاهبرداری  با ترفند ثبت  نام خودرو در سکوهای درج آگهی

کشف 9 کیلوگرم گل از سوداگر مرگ 
در شرق پایتخت 

پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت از دستگيري يکي از قاچاقچيان مواد روانگردان در شرق 
پايتخت خبرداد و افزود: از مخفيگاه متهم 9 کيلوگرم گل کشف شد.

سرهنگ حســین باباپور اعلام داشت:در راستاي مبارزه همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و 
برخــورد ویژه با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مــواد مخدر و روان گردان در پایتخت،ماموران پایگاه 
چهارم این پلیس با انجام اقدامات پلیسي گسترده دریافتند یکي از قاچاقچیان حرفه اي مواد مخدر که از 
توزیع کنندگان سابقه دار تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله ي مواد مخدر و روان گردان از یکي 
از اســتان هاي شرقي کشور، اقدام به توزیع گسترده آن در مناطق شرق تهران می نماید،به همین منظور 
فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند.  به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: با 
رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي متهم مخفیگاه وي در یکي از محلات شرق شهر تهران شناسایي و پس از 
هماهنگي با مقام محترم قضایي عملیات دستگیر متهم اغاز شد که در نهایت نامبرده دستگیر و در بازرسي 
از محل 9کیلوگرم گل کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: 
متهم پس از دســتگیري به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از 

انجام تحقیقات تکمیلي و بازجویي هاي فني جهت سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شد. 

شرور تهرانسر دستگیر شد رسید جعلي، سندي براي زندان رفتن 
رئيس مرکز عمليات ســازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري2 اراذل و 
اوباش که با قمه وشمشــير اقدام به درگيري منجر به قطع عضو شهروندي در 

تهرانسر شده بودند خبر داد.
سرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات خبري 
را در خصوص درگیري شــدیدي اراذل و اوباش با قمه و شمشــیر که منجر به جراحت و 
قطع عضو شهروندي شده دریافت کردند و ماموران پیگیري موضوع را در دستور ویژه کار 
قرار دادند. وي افزود: با انجام تحقیقات لازم توسط پلیس در راستاي شناسایي این اوباش 
مشخص شــد تعداد ۲ نفر از اراذل و اوباش سابقه دار با شمشیر و قمه قصد قدرت نمایي 
داشــته که این عمل شــرورانه باعث قطع عضو و جراحت شدید یکي از شهروندان محل 
درگیري شــده است.به گزارش خبرگزاري پلیس، وي افزود: با تلاش شبانه روزي ماموران 
و شناسایي مخفیگاه آنان در یک انبار کالا واقع در تهرانسر و اطمینان از حضور متهمین و 
از اخذ دستور قضایي طي عملیاتي اقدام به دستگیري این اوباش کردند و متهمان با رویت 
مامورین با قمه به سمت آنان حمله ور شدند که با هوشیاري بالاي ماموران متهمان زمین 
گیر و دســتگیر شدند. سرهنگ راستي خاطر نشان کرد : پس از دستگیري این دو اوباش 

متهمان براي سیر مراحل قانوني به دادسرا معرفي شدند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري کلاهبرداري که به شيوه 
جعل تراکنش بانکي 500 گرم طلا خريداري کرده بود خبر داد.

ســرهنگ »حسین مافي« در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو گزارش یکي از شهروندان 
مبني بر کلاهبرداري به شــیوه ارائه رسید جعلي، تیم عملیات کلانتري ۱۱3 بازار بررسي 
این موضوع را به عهده گرفت.وي افزود: با اســتفاده از فنون و شگرد هاي نوین پلیسي تیم 
عملیات کلانتري موفق به شناســایي و دســتگیري متهم در حین خرید شدند و متهم را 
بــه کلانتري منتقل کردند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: با پي 
جوئي هاي انتظامي، متهم به جرم خود مبني بر خرید با ارائه رسید جعلي اعتراف و اظهار 
داشت که با این شیوه از تعدادي فروشگاه در سطح تهران و کشور کلاهبرداري کرده است.
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهم به ۲۰ فقره کلاهبرداري اعتراف 
کرد و تا کنون ۱۰ نفر از شکات شناسایي شدند.وی گفت: متهم جهت بررسي هاي بیشتر 
و شناســایي جرائم احتمالي تحویل مقامات قضائي شد و شناسایي شکات و مال باختگان 
دیگردر دستور کار قرار گرفت. شهروندان در هنگام فروش لوازم خود به افراد، حتما از واریز 
وجه به حســاب خود، با موجودي گرفتن از کارت بانکي اطمینان حاصل نمایند و کالا را 

تحویل مشتري دهند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۳۹۷ ،اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۳ متر مربع ، واقع در بخش ده تهران 
مورد تقاضای قربانعلی شیرین فرزند حاجی آقا با کد ملی ۰۰۵۳۲۶۸۴۹۰ تاکنون بعمل نیامده و پلاک فرعی ۷۰ از ۱۳۹۷ اصلی به آن اختصاص یافته 
است در عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ روز یک شنبه ساعت ۱۱ 
صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب۷۳/۳/۲۵  
مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید 

اخذ نمائید. تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ ) توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.(
تاریخ تحدید ۱۴۰۳/۱۱/۲۸

۱۵۹۹۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی

نظر به اینکه خانم فاطمه مشــهدی علی لالائی احدی از وراث مرحوم قربانعلی مشــهدی لالائی ) مالک دو ســهم از هفت سهم ششدانگ پلاک 
۲۴/۶۳۷( برابر ســند قطعی شماره ۲۵۴۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ دفترخانه ۱۱۶۲ تهران  مالک ۴۴۰ مشاع از سهم از ۵۱۸ سهم مشاع از مقسم از ۱۸۱۳ 
ششدانگ پلاک  ۲۴/۶۳۷واقع در قریه لالان بخش ۱۱ تهران میباشد ، که نامبرده طی سند قطعی شماره ۲۴۴۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ دفترخانه ۱۱۶۲ 
تهران مقدار ۷۸ سهم از ۵۱۳ سهم مشاع خود از مقسم ۱۸۱۳ سهم ششدانگ را به خانم نرجس داروغه حسینی انتقال قطعی داده و مالک مشاعی 
پلاک مذکور با حدود اربعه شمالا به زمین شماره ۶۳۶ شرقا به راه جنوبا به جوی زمین شماره ۶۲۸ غربا به جوی ماوراء زمین شماره ۶۳۸ ، تقاضای 

صدور سند مالکیت کاداستری خود را نموده که چون حدود مذکور فاقد طول ضلع و مساحت میباشد لذا بدینوسیله در اجرای کد مذکور ،
بدینوسیله به اطلاع مجاورین پلاک مذکور میرساند ، جهت حصول اطمینان از عدم تضیع حقوق خود با در دست داشتن مدارک رسمی و اصل سند 

مالکیت در مورخه یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل ملک حضور بهم رسانند. تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد.
۱۵۹۹۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قســمتی از پلاک ۱۱۶۲ ،اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۱۸۲/۴۵متر مربع ، واقع در بخش 
ده تهــران مورد تقاضای مصطفی معینی فرزند فضل اله با کد ملی ۰۰۸۱۶۰۷۴۵۸ تاکنون بعمل نیامده و در عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور 
نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ روز سه شنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد 
.بدینوســیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق 
ارتفاقی داشــته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم 
و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب  ۷۳/۳/۲۵مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت 

یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد(

تاریخ تحدید: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
۱۵۹۹۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و  ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۵۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۵۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  ۲۰/۹/۹۰مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه فلاحی مقدم بشــماره شناســنامه ۱۰۱ و کد ملی ۰۰۵۳۳۰۷۴۴۵ فرزند عباس نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۱/۴۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به 
منظور اطلاع ذوی الحقوق و شــرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی  است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم 

وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۷
۱۵۹۹۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

رئیس کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۰۶۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ در خصوص پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۰۵۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمود پری خوان به شناسنامه شماره۴۱ 
کد ملی ۵۴۴۹۸۶۸۸۲۰ متولد۱۳۵۲ صادره فراهان ) فرمهین( فرزند حســینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۰ متر مربع از 
پلاک ثبتی شــماره۴۱۹ فرعی از۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۷

۱۵۹۹۵ رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم ریاضی )مالک(

با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۸۲۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ دفترخانه ۵۲۵ تهران و برگ درخواست وارده شماره شماره 
۲۰۲۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه اپارتمان واقع در سمت غربی طبقه چهارم بمساحت ۸۷/۶۷ متر مربع که 
مقدار ۳.۷۵ متر مربع آن بالکن است قطعه ۷ تفکیکی به پلاک ۶۰۹۱۷۵ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از پلاک ۳۵۰۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش ۱۰ تهران بانضمام پارکینگ شماره ۹ به مساحت ۱۰/۷۵ متر مربع در سمت شمالی زیرزمین یک و یکباب انباری شماره یک بمساحت ۲/۶۴ متر 
مربع در ســمت شمالی زیرزمین یک ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۸۰۰۲۲۶۷۶ بنام خانم مریم ریاضی ثبت و سند به چاپی ۰۲۰۶۷۱ صادر 
گردیده اســت. و برابر گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد سپس بعلت )جابجایی( سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی میشود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 
۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل ســند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رســیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شــد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
۱۶۰۰۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه خانم مینو بنده ای با اعلام مفقود شــدن ســند مالکیت ملک مورد آگهی با تســلیم استشــهادیه گواهی امضاء شــده ذیل شــماره شناســه یکتا 
۱۴۰۳۰۲۱۵۲۵۲۲۰۰۱۸۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ رمز تصدیق ۲۴۸۸۷۴ و شماره ترتیب ۴۴۳۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ در دفتر اسناد رسمی شماره ۸۶۸ تهران طی درخواست 
وارده مورخ ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۳۲۲۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح 

زیرآگهی میگردد:
۱-نام و نام خانوادگی : مینو بنده ای

۲- شماره پلاک ۱۲۰۲۶ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : اثاث کشی و جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت :
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۲۰۲۶ فرعی از ۳۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۶۶۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۲ تفکیکی و واقع در 
بخش ۱۱ تهران در طبقه ۴ به مســاحت ۸۵.۰۷ متر مربع به انضمام انباری قطعه ۱۴ به مساحت ۳.۲۱ متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه ۱۲ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر 
مربع به مالکیت مینو بنده فرزند علی شــماره شناسنامه ۹۴۷۵ تاریخ تولد ۱۳۵۹ دارای شماره ملی ۰۰۶۹۵۳۹۹۳۶ مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت ۴۰۸۶۹ 

تاریخ ۱۳۹۱/۰۸/۲۴ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی
۸۱۰۴۲۸ سری الف سال ۹۰ که در صفحه ۱۹۳ دفتر املاک جلد ۲۵۰۲ ذیل شماره ۵۲۴۷۸۰ ثبت گردیده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشــده با مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای 

سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۶۰۰۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث )اولیه( بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ مربوط بپلاک ۴۹۰۱ فرعی از ۴۸ اصلی بخش  ۱۱ تهران
برابر سوابق موجود و محتویات پرونده ثبتی سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۷۴/۸۰ متر مربع قطعه ۴ تفکیکی بپلاک ثبتی ۴۹۰۱ فرعی از ۴۸ اصلی 
مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی مجیدیه شمیران بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لویزان ذیل ثبت شماره ۵۷۴۱۶ صفحه ۲۸۵ دفتر جلد ۱۹۴ 
املاک بنام آقای علی حســن صفری دره گرگی ثبت و بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ صادر و تسلیم گردیده است و مع الواسطه بموجب سند قطعی مشتمل بر رهن بشماره 

۳۸۶۰۸ مورخ ۴۸.۱.۱۹ دفترخانه ۶ شهرری به آقای عزیزاله سعیدی امینی آبادی منتقل گردیده و بموجب اقرار نامه شماره ۴۲۲۱ مورخ ۴۸/۲/۶ همان دفترخانه از
سند مزبور فک رهن بعمل آمده است .ضمنا آقای عزیزاله سعیدی امینی آبادی بموجب گواهی حصر وراثت بشماره دادنامه ۳۲۱۳۲۴ مورخ ۹۲.۱۱.۷ شعبه ۳۵۹ مجتمع 
شماره ۸ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراثش آقایان سخاوت سعیدی و کرامت سعیدی امینی آبادی) پسران( و خانمها زهرا و شهناز )دختران( شهرت هر 
دو سعیدی امینی آبادی و خانم توران قاسمی چهره برق )همسر( معرفی گردیده اند. ایضا خانم توران قاسمی چهره برق نیز بموجب گواهی حصر وراثت بشماره دادنامه 
۹۷۰۶۴۷ مورخ ۹۸.۷.۷ شــعبه ۳۵۷ مجتمع شماره ۸ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراثش آقایان سخاوت سعیدی و کرامت سعیدی امینی آبادی )پسران( 

و خانمها زهرا و شهناز )دختران( شهرت هر دو سعیدی امینی آبادی معرفی گردیده اند.
نظر به اینکه نظر به اینکه اقای کرامت سعیدی امینی آبادی از وراث مرحومین فوق الذکر، طی درخواست وارده بشماره ۵۱۰۱۹۱۵۱ مورخ ۱۴۰۳.۹.۱۱ تقاضای صدور سند 
مالکیت کاداستری نسبت به سهم الارث خود از پلاک ثبتی مرقوم را نموده و از طرفی اعلام نموده است که اصل سند مالکیت اولیه بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ در ید آقای 
ســخاوت سعیدی احدی دیگر از وراث میباشد که وفق مقررات اخطاریه اداری بشماره ۵۱۰۱۹۵۷۰ مورخ ۱۴۰۳.۹.۱۷ به آدرس ایشان ارسال که برابر گواهی مأمور اداره 
،پست در تاریخ ۱۴۰۳.۹.۱۹ به ایشان ابلاغ قانونی گردیده نموده است لذا با توجه به اینکه تاکنون اصل سند مالکیت اولیه جهت ابطال به این اداره ارائه نگردیده است. 
از اینرو مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی میگردد چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب بطلان سند 

مزبور، طی بخشنامه ای به تابعه اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مورد تقاضا اقدام خواهد شد.
۱۵۹۹۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان
ششــدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی ۵۰۳ فرعی از ۱۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۰۳ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۴ در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۳۴۸.۳ متر مربع متن ملک شماره
پانصد و ســه فرعی از یکصد و شانزده اصلی مفروز و مجزی شده از شــماره پانصد و سه فرعی قطعه چهار تفکیکی واقع در ناحیه یک بخش یازده 
حوزه ثبتی ســعادت آباد استان تهران به مساحت )۳۴۸/۳( ســیصد و چهل و هشت متر و سی دسیمتر مربع ، بنام عباس / مطلبی فرزند اسمعیل 
شــماره شناسنامه ۶۶۳ تاریخ تولد ۱۳۲۴/۰۹/۲۳ صادره از شمیران دارای شماره ملی ۰۴۵۰۴۰۲۴۴۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۳۶۴ تاریخ ۱۳۷۰/۰۵/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند

مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۷۸۵۲۲ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۱۴۵۰۱۶۴۲۲ ثبت گردیده است.
آقای علی مطلبی به موجب نامه شــماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۳۸۱۰۶۰۱۹ - ۱۴۰۳/۷/۲۴ شعبه ۱۲ دادیاری داد سرای عمومی انقلاب ناحیه ۲۵ امر سرپرستی 
بعنوان امین موقت بر متســب به حجر و با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شــماره ۴۳۱۶۵-۱۴۰۳/۹/۱۳ دفتر ۴۸ تهران اعلام نموده سند مالکیت 
ششدانگ بعلت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
ســند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشــر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض  خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یاســند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تاموردرسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۵۹۹۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

بدینوسیله طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسي مدني در یک نوبت به نامبرده جدول ذیل الذکر ابلاغ مي گردد 
که به مجازات اعلامي محکوم گردیده اند لذا از تاریخ نشر آگهي ظرف مدت یک ماه مي توانند به دفتر هیأت سوم 
بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان 
 شهید تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق ۲۰۶ مراجعه نمایند. بدیهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و 

لازم الاجرا مي باشد.

ف
مجازاتشماره رايتاریخ رايمدیریت / شرکت/ سازماننام پدرنام و نام خانوادگيردی

بازخرید خدمت۱۴۰۳/۸/۹۴۰۲۰۳۰۴۵۰۱۰۳۰۷۰۱سازمان بهداشت و درمانمحمد هاديمحمد تقي پور۱
شناسه آگهی:۱۸۶۱۷۹۲

هیات سوم بدوي وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي
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شركت شهركهاي صنعتي تهران

شــرکت شــهرکهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه تکمیل فیلتراسیون خط آب ســد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخیره آب در شهرک 
صنعتي عباس آباد(به شــماره )۲۰۰۳۰۰۱۰۵۱۰۰۰۰۵۴( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و داراي گواهینامه صلاحیت  پایه ۵ رشته 
ســاختمان)ابنیه( و پایه ۵ رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشــایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهاي سال۱۴۰۳:) ۱۹۸/۶۴۳/۶۵۰/۱۲۹ ریال  (

-   مبلغ تضمین شرکت درمناقصه : )۹/۹۳۲/۱۸۲/۵۰۷  ریال (
- محل پروژه : پاکدشت , کیلومتر ۲۰ جاده گرمسار , شهرک صنعتي عباس آباد تلفن : ۳۶۴۲۳۲۳۲

-  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ   ۱۹/  ۱۰ /۱۴۰۳ مي باشد .
- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ  ۱۹/ ۱۴۰۳/۱۰ الي ساعت ۱۳ تاریخ   ۰۱ /۱۴۰۳/۱۱

- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : تا ساعت  ۱۳  تاریخ   ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ 
- پاکت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانکي مي بایســت علاوه بر بارگذاري ، به صورت فیزیکي تا ســاعت ۱۳ تاریخ   ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ در دبیرخانه شرکت ثبت شده و تحویل 

داده شود .
- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت ۸  صبح  تاریخ    ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ 

-   محل گشایش پیشنهادها:دفتر معاونت فني شرکت شهرک هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : نشاني سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک ۲ 

طبقه ۴ معاونت فني و تلفن : ۰۲۱-۸۸۷۶۱۰۳۸ 
http://iets.mporg.ir:و پایگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ داخلي ۴ دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷     
شناسه آگهی: ۱۸۶۱۵۳۲

م.الف:۳۵۰۵

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي
 ش  51- 1403

پروژه تكميل فيلتراسيون خط آب سد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخيره آب در شهرك صنعتي عباس آباد


